附件：

                                社教函〔2013〕10号
关于开展社区教育i-创意设计、i-理财大赛活动的通知
各社区教育实验区、示范区，广播电视大学（开放大学），社区教育实验中心相关单位：
为促进和谐社区建设，开展社区教育创新教学模式体验，教育部社区教育研究培训中心决定在成功举办“全国首届社区教育i-旧物改造DIY大赛”的基础上，推出社区教育“i-创意设计和i-理财”两项大赛活动。请各有关单位做好组织及参赛工作，大赛的具体方案和赛程安排在相关实验室网站进行公布，也可登录国家开放大学网站社区教育“i-实验”专栏（网址：www.ouchn.edu.cn/）实现链接。为做好大赛各项工作，现将有关要求和事项通知如下：

一、活动组织
主办单位：教育部社区教育研究培训中心

承办单位：“i-实验”项目实验室和实验室承建单位
二、活动时间

2013年6月20日-2013年9月15日

三、活动网站
本次大赛的所有参赛作品将在相关实验室网站进行展播，请参赛者随时关注大赛的相关信息。
1．“i-创意设计实验室”网址：http://www.ichuangyi.org，活动名称：“茶艺杯”2013全国茶具创意设计大赛

承办单位：福建广播电视大学梅山学院 i-创意设计实验室
2．“i-理财实验室”网址：http://www.i-licai.org

活动名称：首届社区百姓理财大赛

承办单位：北京东方华尔金融咨询有限责任公司 i-理财实验室

四、活动咨询
教育部社区教育研究培训中心
联 系 人：李慧勤  孟  佳
联系电话：（010）66490406、66490405

传    真：（010）66490402
E-mail:  zzddsqjy@126.com
通讯地址：北京复兴门内大街160号
邮政编码：100031

教育部社区教育研究培训中心
二○一三年六月二十日

	教育部社区教育研究培训中心  不予公开   2013年6月20日印发